[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 002 / 2014

CONSIDERANDO que o Ginásio de esportes já está sob a administração do município;

CONSIDERANDO que há muito tempo o local está fechado e é preciso devolver o espaço à população que está reclamando da falta de local para praticar esportes e realizar campeonatos;

CONSIDERANDO que o telhado do local já havia sofrido intervenções na administração anterior, mas o serviço não foi concluído e está se deteriorando novamente, assim como o restante do prédio;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie um cronograma da obra que se pretende realizar no local, bem como uma data de previsão de inauguração.
Monte Azul Paulista, 24 de Janeiro de 2014.

Fábio Jerônimo Marques

vereador